РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛХОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 января 2015 г.

                       № 61
г. Болхов

О внесении изменений в постановление администрации
Болховского района от 25 декабря 2009 г № 434
«О мерах по организации транспортного

обслуживания населения Болховского района»
В целях обеспечения населения района транспортными услугами, руководствуясь п. 6 ч. 1 ст. 15 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об организации транспортного обслуживания населения на территории муниципального образования Болховский район, утвержденным решением Болховского районного Совета народных депутатов № 208-рс от 20 ноября 2009 г., Уставом Болховского района, администрация Болховского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в сводное расписание пассажирских перевозок, утвержденное постановлением администрации Болховского района № 434 от 25 декабря 2009 года изложив его в новой редакции в соответствии с приложением  к настоящему постановлению.

2. Принятое решение вступает в силу с 02 февраля 2015 года.

3. Проинформировать население о принятом решении.

4. Приложение 1 к постановлению администрации Болховского района № 670 от 24.12.2014 г. считать утратившим силу.

Глава администрации
Болховского района

В.Н. Данилов
Приложение 1к постановлению
 администрации Болховского района
от 30 января 2015 года № 61
Сводное расписание

движения автобусов по регулярным маршрутам

пассажирских перевозок в Болховском районе

	№ п/п
	№

Маршрута
	Наименование маршрута
	Расстояние

в км.
	Время

отправления

от начального пункта

чч-мм
	Время

прибытия

в конечный пункт

чч-мм
	Дни

выполнения

1-понедельник …

7- воскресенье
	Примечание

	1.
	221
	Болхов – Борилово
	10
	06-35
	06-55
	1,2,3,4,5,6

	2.
	223
	Болхов – Пальчиково
	26,5
	06-30

12-00

17-00
	07-25

13-05

17-55
	1,2,3,4,5,6,7
	На 12-00 во вторник и четверг.

В субботу только на 6-30 и 12–00, в воскресенье только на 6-30,

17-00

	3.
	224
	Болхов – Вязовая
	19,4
	08-00
16-10
	08-45
17-00
	1,6

	4.
	225
	Болхов – Близна – Середичи – Болхов
	31,1
	08-00

15-10
	10-30

17-45
	3,5,7
	В 15-10 автобус идет по маршруту в обратном направлении.

	5.
	315
	Болхов – Знаменское
	20
	08-50
14-50
	09-35
15-35
	3,6

	6.
	222
	Болхов – Б. Чернь
	20,7
	08-30
13-50
	09-00
14-25
	2,6

	7.
	226
	Болхов – Щербово - Репнино
	30
	09-10
13-50
	09-55
14-35
	2,4,7

Зам. начальника отдела по экономике,
предпринимательству, торговле и ЖКХ

администрации Болховского района                                                                  Е. М. Тюрникова